Проект
РЕШЕНИЕ

от мая 2021 года	№

О признании утратившим силу решения Думы города от 31.10.2019 № 495 «О внесении изменений в решение Думы города от 27.06.2013 № 389 «Об утверждении Порядка отчуждения (продажи) гражданам жилых помещений коммерческого фонда использования, находящихся в собственности муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный»

	Рассмотрев проект решения Думы города «О признании утратившим силу решения Думы города от 31.10.2019 № 495 «О внесении изменений в решение Думы города от 27.06.2013 № 389 «Об утверждении Порядка отчуждения (продажи) гражданам жилых помещений коммерческого фонда использования, находящихся в собственности муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный», Дума города решила:

1. Признать утратившим силу решение Думы города от 27.06.2013 № 389 «Об утверждении Порядка отчуждения (продажи) гражданам жилых помещений коммерческого фонда использования, находящихся в собственности муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный».

[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2020.

Председатель Думы города	Глава города
______________ Г.П. Борщёв	_________ Н.А. Гулина